
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551641 – fax  0921-551612
                       Email: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
                       E-mail: s.ficile@comune.polizzi.pa.it
                       PEC: ragioneria.polizzi@anutel.it

       Determinazione N.   660           del  06/10/2017       Registro Generale 

                               Determinazione N.   148          del  06/10/2017       Registro d' Ufficio   

II° AREA – ECONOMICO FINANZIARIA  E PERSONALE 
Ufficio  Economato   

OGGETTO:  Approvazione Rendiconto spese economato effettuate durante il
3° Trimestre 2017 e contestuale rimborso della somma liquidata di
€. 2.573,35   -

mailto:responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzi@anutel.it
mailto:s.ficile@comune.polizzi.pa.it


     IL RESPONSABILE DELL' AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 

• Vista la superiore proposta di determinazione , presentata dall ' Economo Comunale ; 
• Ritenuto  poterla  accoglierla in ogni sua parte ;  
• Visto  il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto il vigente  regolamento economato ; 
• Visto l'  articolo  184   del T.U. in materia di ordinamento degli EE.LL; 
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ;   

D E T E R M I N A 

• Modificare e rendere definitivi gli impegni di cui alla determinazione n.438 del 03/07/2017,
citata in  premessa (  così come specificato nel prospetto B ) ; 

 
• Approvare il rendiconto e contestualmente rimborsare la somma complessiva di € 2.573,35

inerenti   le  spese  economato   sostenute   durante  il  3°  trimestre  2017 che  allegato  alla
presente determinazione sotto la   lettera A)  ne  forma  parte integrante e sostanziale;

• Imputare  la somma complessiva di €  2.573,35   sui vari capitoli di bilancio del corrente
esercizio  finanziario , così come specificato nel prospetto B  ) che allegato alla presente
forma parte integrante e sostanziale  ; 

 Polizzi Generosa lì  06/10/2017
    

Il Responsabile Dell' Area Economico Finanziaria e Personale  
 f.to     Dr.. Liuni   Francesco Saverio       


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

